
 

 

 

Konzultační služby HR pro koncept 
„Fúze“ a jeho implementaci 

pro společnost  
Český aeroholding, a.s. 
 

Verze 1 
Ze dne: 6. června 2016 
 
Platnost nabídky do: 30. června 2016 



 
  

 

 

Konzultace SAP HR

2/5

Obsah 
 

1. Identifikace dodavatele .......................................................................................... 3 
1.1. Základní údaje .................................................................................................... 3 
1.2. Kontaktní osoby .................................................................................................. 3 

2. Požadavek zákazníka .............................................................................................. 4 
3. Popis dodávky ........................................................................................................ 4 
4. Cenová nabídka ...................................................................................................... 5 

4.1. Implementace .................................................................................................... 5 
4.2. Platební podmínky ............................................................................................... 5 

 

  



 
  

 

 

Konzultace SAP HR

3/5

1. Identifikace dodavatele 
 

1.1. Základní údaje 
 

Obchodní firma:  MIBCON a.s.  

 

1.2. Kontaktní osoby 
 

 



 
  

 

 

Konzultace SAP HR

4/5

2. Požadavek zákazníka 
 
Požadavkem společnosti Český Aeroholding, a.s. (dále jen ČAH) je konzultační podpora v oblasti 
SAP HR při tvorbě při tvorbě konceptu „Fúze“ a jeho implementaci. K 1. 1. 2017 dojde ke sloučení 
společností Českého Aeroholdingu a Letiště Praha, výslednou společností bude Letiště Praha. 

Koncept bude primárně psát ČAH interními kapacitami s tím, že v případě potřeby budou 
poptávány služby nabízené v podmínkách této nabídky dle kapacit společnosti MIBCON. 

 

 
3. Popis dodávky 
 
Společnost MIBCON nabízí svoje konzultanty modulu SAP HR navrhované v rámci podepsané 
Rámcové smlouvy na servisní podporu, kterou lze dle potřeby poptat pro podporu tvorby 
konceptu projektu „Fúze“ systémů SAP HR i jeho implementaci a to formou zadaného požadavku 
do interního helpdesku společnosti MIBCON, který byl k rámcové smlouvě speciálně založen. 
Zadaný požadavek bude předán na řešitele z řad definovaných konzultantů s určením termínu 
dodání služeb/výstupů. 

 

 

 

  



 
  

 

 

Konzultace SAP HR

5/5

4. Cenová nabídka 
 

4.1. Implementace  

 

Jednotková cena odpovídá aktuálním podmínkám Rámcové smlouvě na služby podpory uzavřené 
mezi společnostmi ČAH a MIBCON. 

 

4.2. Platební podmínky 
 

� Zahájení činností na základě zaslané písemné žádosti/požadavku v heldpesku 

� Akceptace po dodání služeb dle pravidel rámcové smlouvy 

� Uvedené ceny a sazby jsou bez DPH v zákonné výši 

� Splatnost dle platné rámcové smlouvy 

Služby Počet MD 
Jednotková 

cena MD 
Celkem Kč bez 

DPH 

Konzultační podpora modulu SAP HR 10 




